三点重载气爪 HGDT
Subject to change – 2010/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
三点重载气爪 HGDT
主要特性
一览
通过力导向三角楔形机构将直线
运动产生的力转变成夹爪运动。
这也确保了夹爪的同步运动。通

HGDT-40-A-G…
HGDT-50-A
24 18 70 30.31 13±0.02 8 2.1 10.5 6.1 12 2 1.6 9
HGDT-50-A-G…
HGDT-63-A
24 24 90 38.97 13±0.02 8 2.1 10.5 6.1 12 2 1.6 9
HGDT-63-A-G…
Subject to change – 2010/0714 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
三点重载气爪 HGDT
技术参数
订货数据
规格 双作用 单作用或带夹紧力保持
不带压缩弹簧 打开 合拢
[mm] 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
标准型
25 540859 HGDT-25-A 540860 HGDT-25-A-G1 540861 HGDT-25-A-G2
35 540862 HGDT-35-A 540863 HGDT-35-A-G1 540864 HGDT-35-A-G2
40 540865 HGDT-40-A 540866 HGDT-40-A-G1 540867 HGDT-40-A-G2
50 540868 HGDT-50-A 540869 HGDT-50-A-G1 540870 HGDT-50-A-G2
63 540871 HGDT-63-A 540872 HGDT-63-A-G1 540873 HGDT-63-A-G2
倍力型
25 560177 HGDT-25-A-F 560178 HGDT-25-A-F-G1 560179 HGDT-25-A-F-G2
35 560180 HGDT-35-A-F 560181 HGDT-35-A-F-G1 560182 HGDT-35-A-F-G2
40 560183 HGDT-40-A-F 560184 HGDT-40-A-F-G1 560185 HGDT-40-A-F-G2
50 560186 HGDT-50-A-F 560187 HGDT-50-A-F-G1 560188 HGDT-50-A-F-G2
63 560189 HGDT-63-A-F 560190 HGDT-63-A-F-G1 560191 HGDT-63-A-F-G2
2010/07 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
三点重载气爪 HGDT
附件
连接组件
HAPG、DHAA
材料：
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
符合 RoHS规定
-H- 注意
该组件包括单个安装口以及必
要的安装材料。
连接组件的许用气缸/气爪组合 下载 CAD相关数据� www.festo.com.cn
组合 气缸 气爪 连接组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号
DGSL/HGDT DGSL HGDT HAPG
16 25
2
542439 HAPG-SD2-32
16 35 542436 HAPG-94
548805 ZBV-9-7
20, 25 35 542436 HAPG-94
20, 25 40 542437 HAPG-95
25 50 542443 HAPG-SD2-36
548806 ZBV-12-9
SLT/HGDT SLT HGDT HAPG
16 25
2
542433 HAPG-97
20 25 542439 HAPG-SD2-32
16 35 542435 HAPG-99
20, 25 35 542436 HAPG-94
20, 25 40 542437 HAPG-95
25 50 542443 HAPG-SD2-36
HMP/HGDT HMP HGDT HAPG
16 35
2
542434 HAPG-98
16, 20, 25 40 542437 HAPG-95
20, 25, 32 50 542443 HAPG-SD2-36
25, 32 63 542438 HAPG-96
DRQD/HGDT DRQD HGDT HAPG
162) 25
2
542439 HAPG-SD2-32
202), 253) 25 542440 HAPG-SD2-33
202), 253), 323) 35 542441 HAPG-SD2-34
253), 353) 40 542442 HAPG-SD2-35
323) 50 542443 HAPG-SD2-36
DRRD/HGDT DRRD HGDT DHAA
16 25
2
2079812 DHAA-G-Q11-16-B7-25
20 25 2079695 DHAA-G-Q11-20-B7-25
20 35 2077056 DHAA-G-Q11-20-B7-35
25 35 1735057 DHAA-G-Q11-25-B7-35
25 40 1735103 DHAA-G-Q11-25-B7-40
32 40 2077253 DHAA-G-Q11-32-B7-40
32 50 2077335 DHAA-G-Q11-32-B7-50
35 50 2079063 DHAA-G-Q11-35-B7-50
35, 40 63 2079274 DHAA-G-Q11-35/40-B7-63
1) 耐腐蚀等级 2，符合 Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
2) 可与 DRQD-…-E422（法兰轴，带中空能源线路铺设通道）组合使用
3) 可与 DRQD-…-E444（法兰轴，带中空能源线路铺设通道）组合使用
Subject to change – 2010/0716 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
三点重载气爪 HGDT
附件
连接组件
HAPG
材料：
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
符合 RoHS规定
-H- 注意
该组件包括单个安装口以及必
要的安装材料。
连接组件的许用气缸/气爪组合 下载 CAD相关数据� www.festo.com.cn
组合 气缸 气爪 连接组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号
EGSL/HGDT EGSL HGDT HAPG
35 25
2
542433 HAPG-97
45, 55 25 542439 HAPG-SD2-32
45, 55, 75 35 542436 HAPG-94
75 40 542437 HAPG-95
75 50 542443 HAPG-SD2-36
ERMB/HGDT ERMB HGDT HAPG
20, 25 25
2
542440 HAPG-SD2-33
20, 25, 32 35 542441 HAPG-SD2-34
25, 32 40 542442 HAPG-SD2-35
32 50 542443 HAPG-SD2-36
EHMB/HGDT EHMB HGDT HAPG
20 35
2
542441 HAPG-SD2-34
20 40 542442 HAPG-SD2-35
20 50 542443 HAPG-SD2-36
1) 耐腐蚀等级 2，符合 Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
2010/07 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
三点重载气爪 HGDT
附件
夹爪坯料 BUB-HGDT
（供货范围：3件）
材料：
精制铝合金
不含铜、聚四氟乙烯和硅
BUB-HGDT-25 BUB-HGDT-35 … 63
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
[mm] ±0.05 +0.22 H13 H8 +0.22 ±0.05 ±0.05
25 11 5.9 3.2 5 – 20 21.6
35 11 – 3.2 5 5.9 35 26.5
40 16 – 4.3 7 7.4 50 34
50 20 – 6.3 9 10.4 65 42
63 24 – 6.3 9 10.4 80 52
适用规格 L2 L3 T1 T2 每个坯料的
重量
订货号 型号
±0.021) ±0.011)
[mm] ±0.12) ±0.11) +0.1 [g]
25 12.6 6 1.3 14 10 541101 BUB-HGDT-25
35 14.5 8 1.3 29 22 541102 BUB-HGDT-35
40 17 12 1.6 45 59 541103 BUB-HGDT-40
50 21 15 2.1 58 112 541104 BUB-HGDT-50
63 24 18 2.1 73 222 541105 BUB-HGDT-63
1) 用于定位
2) 用于通孔
Subject to change – 2010/0718 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
三点重载气爪 HGDT
附件
订货数据
适用规格 备注 重量 订货号 型号 PU1)
[mm] [g]
定位套 ZBH 技术参数� Internet: zbh
25, 35 用于定位夹爪坯料/手指 1 189652 ZBH-5 10
40 1 186717 ZBH-7
50, 63 1 150927 ZBH-9
35, 40 用于侧向定位夹爪手指 1 189652 ZBH-5
50, 63 1 186717 ZBH-7
定位安装件 SLZZ 技术参数� Internet: slzz
25 安装时，定位气爪 21 150900 SLZZ-16/10 –
35, 40, 50, 63 40 150901 SLZZ-25/16
堵头 B 技术参数� Internet: blanking plug
25 … 63 用于密封气源口 0.6 30979 B-M3-S9 10
1 174308 B-M5-B
5 3568 B-x
1) 每包的数量
订货数据 –接近开关，用于 C型槽，磁阻式 技术参数� Internet: smt
安装方式 电接口，
连接方向
开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 电缆，3芯，同轴向 PNP 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8x1，3针，同轴向 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
订货数据 –接近开关，用于 C型槽，磁阻式 技术参数� Internet: smt
安装方式 电接口，
连接方向
开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从端部插入槽内 电缆，3芯，侧向 PNP 2.5 547862 SMT-10G-PS-24V-E-2,5Q-OE
插头 M8x1，3针，侧向 0.3 547863 SMT-10G-PS-24V-E-0,3Q-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数� Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1，3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1，3针 电缆，开放式，3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3